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درگذشتحسینخانیبیک

حسین خانی بیک بازیگر سینما، تئاتر و تلویزیون ۳۰ مرداد ماه از دنیا رفت.
به گزارش ایسنا، انجمن بازیگران خانه سینما این خبر را تایید کرد.

این بازیگر به دلیل بیماری آلزایمر در سال های اخیر خانه نشین شده  بود.
او زاده ۱۸ مردادماه ســال ۱۳۲۰ بود و چند روز پس از تولدش در سن ۸۳ 

سالگی درگذشت.
حســین خانی بیک بازیگر سریال های »مختارنامه«  »شب دهم «، »روزگار 
جوانی« چند سالی بود پس از ابتلا به کرونا مبتلا به بیماری آلزایمر شده بود و 

به تدریج قدرت تکلم و شناخت دیگران را از دست داده بود.
این هنرمندبه دلیل علاقه شدیدی که به تئاتر داشت او را آچار فرانسه اداره 
تئاتر هم می دانستند. در میان آثار او فیلم های سینمایی »غریبانه«، »دیپلمات«، 
سریال های تلویزیونی همچون »پلیس جوان«، »همه فرزندان من«، »روشنتر از 

خاموشی« و چند مجموعه دیگر نیز به چشم می خورد.
چندی قبل کوروش سلیمانی به نمایندگی از انجمن بازیگران خانه سینما 
پس از ملاقات با حسین خانی بیک ضمن اعلام ابتلای این بازیگر پیشکسوت به 
بیماری آلزایمر نوشته بود: »امروز افتخار یافتیم که مهمان منزل پرمهرِ استاد 
حسین خانی بیک باشیم و به نمایندگی از انجمن صنفی بازیگران سینما، بنده 
همــراه با عزیزان خانم فریبا کوثری، پژمــان بازغی و کامبیز دیرباز به عیادت 
ایشان برویم. سودابه خانم ،همسر بزرگوار و دختران با محبت ایشان با مهربانی 
بسیار پذیرای ما شدند و بعد از اینکه جویای احوال شدیم، از روند شکل گیری 

بیماری ایشان گفتند که از بعد از سریال »مختارنامه« و از سال ۹۲ آغاز شد.
سودابه خانم می گفتند نمی دانم چرا حسین که زندگی سالمی داشته، اهل 
کوه و ورزش بوده و کتاب و شعر شاعران بسیاری را از بر بوده و پیوسته غزل و 

تصنیف برای جمع می خوانده، باید چنین درگیر این بیماری شود.«

یادمان

نخستینجشنواره»کودکونوجوانایران«
برگزارمیشود

نخستین جشنواره »کودک و نوجوان ایران« آبان ماه امسال در مصلای امام 
خمینی )ره( تهران برگزار می شود.

به گزارش ســینماپرس، نخستین جشنواره کودک و نوجوان ایران با هدف 
ذائقه ســازی برای خانواده ها و کودکان و نوجوانان در اســتفاده از محصولات 
فرهنگی، ارتباط و هم افزایی فعالان زیســت بوم کــودک و نوجوان، کمک به 
شکل گیری زنجیره محتوا در محصولات فرهنگی و ارائه محصولات سالم کودک 

و نوجوان با شرایط مناسب برای همه اقشار جامعه برگزار می شود.
این جشــنواره با مشارکت گروه های مردمی، کنشگران و فعالان حوزه های 
مختلف کودک و نوجوان، نهادهای دولتی مرتبط و با دبیری شبکه ملی صنایع 
فرهنگی کشــور، آبان ماه امســال در مصلای امام خمینی )ره( تهران برگزار 
خواهد شــد. نخستین جشنواره کودک و نوجوان ایران در بخش های خدمات، 
بازی و سرگرمی، هنر و رسانه، دنیای قهرمان ها، علم و دانش و ارائه محصولات 

و کالا میزبان مخاطبان خواهد بود.

کودک و نوجوان

نشستادبی»پروازخیال«درفرهنگسرایاخلاق
کتاب  فرهنگی:  گروه 
»اسب دریایی« نوشته اکرم 
ســلیمانی ایرانشاهی، امروز 
ســاعت  ماه(  شــهریور   ۱(
فرهنگســرای  در   ۱4:۳۰
اخلاق نقد و بررسی می شود.
در راستای ترویج فرهنگ 
مطالعه و کتابخوانی، نشست 
نقد و بررســی کتاب »اسب 

دریایــی« در قالب برنامه »پرواز خیال« با حضور نویســنده »اکرم ســلیمانی 
ایرانشاهی« و اعضای کانون ادبی زنگ داستان و علاقمندان به داستان نویسی 

برگزار می شود.
براســاس این خبر، در این نشســت، »طاهره امینی جزه« کارشناس ادبی، 

»خلیل نیک پور« و »مرضیه قلی زاده« منتقدین ادبی نیز حضور دارند.
این خبــر می افزاید: کتاب »اســب دریایی« به کنــکاش ذهنی کودکان 
می پــردازد. به دنیــای نوجوانان نزدیک می شــود و به واکاوی اندیشــۀ آنان 
می پردازد. در این رمان نویســنده به ســراغ معضلات جامعه می رود و دست 
روی مســئلۀ مهم طلاق می گذارد. بی شــک جدایی والدین یکی از مهمترین 
مسائل پیش روی جوامع امروزی است. بحث خانواده های »تک والد« واقعیتی 
اســت که نمی شود نادیده گرفت. مشــکلات کودکان و نوجوانان خانواده های 
»تک سرپرســت« و همچنین حل  و فصل این معضــلات، نگاه ریزبینانۀ خانم 
ایرانشــاهی را به خود واداشته و رمانی درخور توجه را نگاشته است. این کتاب 
تنها به بیان معضلات این خانواده ها نمی پردازد؛ بلکه می کوشد مشکلات روحی، 
روانی کودکان و نوجوانان را با نگاهی خردمندانه بنگرد و فرزندان طلاق را میان 
معضلات خود رها نکند.رمان »اســب دریایی« که یک رمان نوجوان است در 
چهل و هفت فصل کوتاه و  ۲۱7 صفحه توســط انتشارات بوی کاغذ در سال 
۱4۰۲ وارد بازار نشر شده است. فرهنگسرای اخلاق در خیابان پیروزی، خیابان 

شکوفه، خیابان شهید کاظمی، جنب بوستان گلزار واقع است.

برجآزادیمرکزآموزشهایهنری
درغربتهرانمیشود

گروه فرهنگی: ســید محســن 
حسینی رئیس برج آزادی از برگزاری 
دوره های آموزشی هنر به نظارت مرکز 
آموزش بنیــاد رودکی در کافه گالری 

برج آزادی خبر داد.
وی ضمن اعلام این خبر از مذاکره 
با اســتادان انجمن خوشنویســان و 
برگزاری دوره های آموزشی این رشته 
به صورت حرفه ای گفت و آموزش هنر 
برای گروه های سنی کودک و نوجوان 

را در دستور کار قرار داد.
حســینی همچنین برای ایجاد انگیزه در بین هنرجویان مرکز آموزش برج 
آزادی، به برگزاری نمایشــگاه های دســتاورد های بدســت آمده توسط دانش 
آموخته های مجموعه تاکید کرد. علاقمندان می توانند برای شرکت و اطلاع از 
جزئیات دوره ها و کلاس ها به سایت برج آزادی و یا با شماره تلفن 66۰64۱۲۸ 

تماس بگیرند.

فرهنگسرا

برج آزادی

»تامینا«درهنددیپلمافتخارگرفت

مهدی ارحمی نویسنده و کارگردان فیلم کوتاه »تامینا« 
دیپلم افتخار و نشان دهمین جشنواره شیملای هندوستان 

را دریافت کرد.
به گــزارش ایرنــا، اختتامیه دهمین دوره جشــنواره 
بین المللی شیملای هندوستان که امسال میزبان چهره های 
شاخص سینمای هند و سراسر جهان بود، از سه سینماگر 
ایرانی با ســه فیلم کوتاه، با اهدای دیپلم افتخار و نشــان 
جشــنواره تقدیر کرد. مهدی ارحمی نویسنده و کارگردان 
فیلم کوتاه داستانی »تامینا« موفق به دریافت نشان و دیپلم 

افتخار این رویداد شد.
ارحمی ایــن جایــزه را از فرماندار هیمچــال پرادش 
هندوســتان با حضور بازیگر چهره سینمای بالیوود سیما 

بیسواس دریافت کرد.
در خلاصه داستان فیلم کوتاه داستانی »تامینا« که زهرا 
بهروزمنش، مرجان خاکســاری، بهراد سلاح ورزی، سعید 
ســالمی، راحله حیدری، توران رمضانی و دلسا خروش در 
آن ایفای نقش کرده اند، آمده است: »من خیلی بچه بودم 

واسه تحمل اون همه درد…«.
عوامــل فیلم کوتــاه »تامینــا« نیز عبارتنــد از مدیر 
فیلمبرداری: محمدرضا شعبانپور، تدوین: مهرداد اکبری، 
طراح صحنه و لباس: حمیده رسولی، مجری طرح و مدیر 
تولید: میثم زرقانی، صداگذار: احسان افشاریان، موسیقی: 
امیر مردشــتی، صدابردار: امین جعفری، میکس و مستر: 
علیرضا ناصری، اصلاح رنگ و نور: فربد جلالی، طراح گریم: 

مژگان عزتی...
این اثر پیش از این در جشنواره های مختلفی موفق به 

نامزدی یا دریافت جایزه شده بود.

توقفموقت»جوکربانوان«

پخش جوکر بانوان به دلیل مصادف شــدن با دهه آخر 
صفر به شکل موقت متوقف شد.

قســمت سوم »جوکر« بانوان، به دلیل مصادف شدن با 
ایام سوگواری دهه آخر ماه صفر، 5 شهریور منتشر می شود.
به گزارش فیلم نیوز، درحال حاضر دو قســمت از فصل 
سوم جوکر با حضور خانم ها منتشر شده و طبق خبر منتشر 
شده توسط روابط عمومی پلتفرم فیلیمو، قسمت سوم آن با 

وقفه منشر خواهد شد.
در اطلاعیه ای که از ســوی فیلیمو منتشر شده آمده: 
»با توجه به ایام عزاداری ماه صفر، اســتثنائا پخش برنامه 
»جوکــر۲« از فیلیمو به مدت دو هفته متوقف می شــود، 
به این ترتیب قســمت سوم فصل دوم جوکر ۱5 شهریور، 
همزمان با آغاز ماه ربیع الاول منتشر خواهد شد و بعد از آن 
طبق روال گذشته، روزهای چهارشنبه هر هفته از فیلیمو 
منتشر خواهد شد.« جوکر۲ به کارگردانی و اجرای احسان 
علیخانی، محصول پلتفرم فیلیمو اســت که چهارشنبه ها 

پخش می شود.

»درسایهسرو«
بهجشنوارهفیلمملبورنرسید

پویانمایی »در ســایه ســرو« و هفت انیمیشن قدیمی 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در هفتادودومین 
جشــنواره بین المللی فیلم ملبورن اســترالیا نمایش داده 

می شود.
به گزارش ایلنا، انیمیشن موفق »در سایه سرو« ساخته 
مشترک شیرین ســوهانی و حســین ملایمی در بخش 
مسابقه فیلم های انیمیشن کوتاه جشنواره بین المللی فیلم 
ملبورن حضور دارد. همچنین مجموعه ای ارزشمند از هفت 
انیمیشــن  کوتاه کلاســیک کانون در سبک ها و مضامین 
مختلف، از تلاش هــای اولیه انیماتــوران کانون در قالب 
برنامه ای با عنوان »عصر طلایی انیمیشن ایران در سال های 
۱۹65 تــا ۱۹77 میلادی« بر پرده جشــنواره هفتادودوم 

ملبورن نمایش داده می شود.
هفت اثر کانون پرورش فکری شامل »شهر خاکستری« 
به کارگردانی فرشید مثقالی، »سیاه پرنده« به کارگردانی 
مرتضی ممیــز، »اتل متل« و »دنیای دیوانــه دیوانه« به 
کارگردانی نورالدین زرین کلــک و فیلم های »رخ«، »من 
آنم که« و »ملک خورشید« به کارگردانی علی اکبر صادقی 
است که روز سوم شهریور ۱4۰۳ )۲4 آگوست ۲۰۲4( به 

نمایش گذاشته خواهند شد. 
جشــنواره بین المللی ملبورن یکــی از قدیمی ترین و 
مهم ترین جشنواره های فیلم استرالیا و جهان است که در 
بخش کوتاه فیلم های داستانی، مستند، تجربی، انیمیشن و 
در بخش بلند، فیلم های داستانی و مستند را می پذیرد و به 
هر یک از آنها جوایز و تندیس اعطا می کند. هفتادودومین 
جشنواره بین المللی فیلم ملبورن از ۱۸ مرداد تا 4 شهریور 
۱4۰۳ )۸ تا ۲5 آگوست ۲۰۲4( در شهر ملبورن استرالیا 

در حال برگزاری است.

فیلم کوتاه

نمایش خانگی

انیمیشن

عمو  و  رفتن ســروش صحت  خبر 
ناامیدی  پورنگ به پلتفرم که نشان از 
این افراد از بازگشت و توافق با مدیران 
تلویزیون دارد، دوبــاره این نگرانی را 
ایجاد کرد، که تلویزیون سرمایه هایش 

و اعتبارش را از دست داده است.
در یک یا دوسال اخیر شاهد کوچ کردن 
هنرمندان و برنامه سازان تلویزیون به شبکه 
نمایش خانگی را شاهد بودیم که البته برخی 
از آن ها هم دوباره به تلویزیون بازگشــتند. 
اما خبر رفتن ســروش صحت و عمو پورنگ 
به پلتفرم هــای نمایش خانگی که نشــان 
از ناامیدی این افراد از بازگشــت و توافق با 
مدیران تلویزیون دارد، دوبــاره این نگرانی 
را ایجاد کرد، که تلویزیون ســرمایه هایش و 

اعتبارش را از دست داده است.
در ســال های ابتدایی که شبکه نمایش 
خانگــی به وجــود آمد و پلتفرم ها شــکل 
گرفتند، هــدف اصلی این بــود که نیروی 
کمکی تلویزیون باشــد تا بتواند میل مردم 
به تماشای شــبکه ماهواره ای را کمتر کند. 

فضای نمایش خانگی بازتر از تلویزیون بود و 
ضوابط سفت و سخت تلویزیون را نداشت؛ به 
همین دلیل هم هنرمندان مایل به کار کردن 
در آن فضا بودند و هم مخاطبان به آن میل و 

رغبت به تماشای آن نشان دادند.
با گذشت زمان پلتفرم ها به رقیب اصلی 
تلویزیون تبدیل شــدند. البته که این نکته 
به ضعف مدیران صداوســیما برمی گردد که 
نتوانســتند از نیروهایی که خودشان تربیت 
کرده و تبدیل به برند شدند، محافظت کنند.
برندســازی از شــخصیت ها و برنامه ها 
چیزی اســت که در جهان مرســوم است؛ 
مثلا برنامه هایی چون »اپرا وینفری« از سال 
۱۹۸5 تا ۲۰۱۱ یعنی به مدت ۲5 ســال از 
شبکه OWN و »الن دی جنرس«  از سال 
۲۰۰۳ تــا ۲۰۲۲ از شــبکه NBC پخش 

شدند.
در تلویزیون ایران به ویژه در ســال های 
اخیــر، ضعف هــای مدیریتــی و نگاه های 
غرض ورزانه و ایدئولوژیک باعث شــده است 
که دســت صداوســیما خالی بماند و عملا 

میــدان را برای نمایــش خانگی خالی کند 
و ســرمایه هایی را که خودش پرورانده را از 

دست دهد.
و  »کتاب بــاز«  چــون  برنامه هایــی 
»دورهمی« و شخصیت هایی چون »سروش 
صحت«، »مهران مدیری«، »عمو پورنگ«، 
»ایرج طهماســب«، »احسان علیخانی« و... 
برندهــای تلویزیون ایران بودند که با آزمون 
و خطاها و طی سال ها برای تلویزیون به ثمر 
نشستند. حال اما دو دستی تقدیم به فضایی 
شــده اســت که برنامه ها و شخصیت های 
آزموده شده را که امتحانشان را پس دادند، با 

آغوش باز می پذیرد.
درحال حاضر ســروش صحــت برنامه 
فرهیختگانــی »کتاب باز« را بــا تغییر نام 
به یکی از پلتفرم هــای نمایش خانگی برده 
اســت و بعد از آن هم خبر پخش ســریال 
»لالایی« با بازی »عمو پورنگ« منتشر شد. 
شاید الان وقتش باشد که به این فکر کنیم، 
تلویزیون که در حوزه کودک و نوجوان ادعا 
داشــت و کسی مثل عمو پورنگ بیش از دو 

دهه برای تولید و اجرای برنامه های کودک 
حضور داشت و یک برند بود را از دست داد، 
حــال چه می کند؟ این آخریــن بازمانده از 
چهره های تلویزیونی بود و آن را از دست داد؛ 

همانند عمو قناد و فیتیله ای ها.
برخی انگشــت اتهام را سمت هنرمندان 
می گیرند و فریاد سر می دهند که این افراد 
به طمع پول بیشــتر پلتفرم ها به این سمت 
رفته اند؛ حال آن که این اشــخاص بارها در 
گفت وگوهــای مختلف اذعان داشــتند که 
تلویزیون خانه آن ها است. چیزی که وجود 
دارد ناامیدی نسبت به رویکرد مدیران سیما 
اســت. مثلا ســروش صحت بعد از پخش 
آخرین برنامه »کتاب باز« در سال ۱4۰۰ تا 
همین چندوقت گذشته، صبر کرد تا بتواند 
به تلویزیون برگردد اما این اتفاق نیافتاد. او 
در گفت وگویی مطرح کرد که اصلا نمی داند 
چرا این برنامه متوقف شــده و اصلا مدیران 

چیزی به ما نگفته اند.
یــا داریــوش فرضیایــی با نــام هنری 
عموپورنگ، کسی است که سال ها خاطرات 
کودکی، بچه های متولد دهه هفتاد تا اکنون 
را ساخته اســت و طبیعتا دلش می خواهد 
در همان فضایی که سال ها کار کرده است، 

ادامه دهد.
این مورد در کنار موارد دیگر، نمونه بارز 
تلویزیون است؛ ستاره هایی که  ستاره کُشی 
می توانند تلویزیون ایران را نورانی و درخشان 

کنند.
به گزارش هنرآنلایــن، عملا بعد از این، 
دســت تلویزیون خالی مانده است و به جز 
فوتبال و برنامه های ورزشی، دیگر برنامه قابل 
توجهی که مردم را پای آن بنشــاند، ندارد. 
حتی همان فوتبال و برنامه های ورزشــی را 
هم پلتفرم ها پخش می کنند. سریال هایش 
هم که معلوم الحال انــد. واقعا تلویزیون چه 
چیزی در چنته دارد و بعد از این قرار است 
بــه چه چیز خود بنازد؟ هیــچ. تلویزیون با 
ادامه این روند، دشمن خود و علیه خودش 
می شود و خودش تیشه به ریشه خود می زند 
و حتی بازگشت این هنرمندان هم نمی تواند 

کمکی به اعتباربخشی تلویزیون کند.

بین المللی  جشنواره  چهل ویکمین 
فیلم کوتاه تهران در حالی پاییز امسال 
فراخوان  استناد  به  که  می شود  برگزار 
رویداد  اولین  رویداد  این  منتشرشده، 
رسمی ســینمای ایران است که بخش 
ویژه ای را به رقابت و نمایش آثار »هوش 

مصنوعی« اختصاص داده است.
کمتر از دومــاه دیگر، معتبرترین رویداد 
سینمایی ایران برگزار می شود؛ جشنواره ای 
که با پایان یافتن مهلت ارســال آثار، به نظر 
می رســد ظرفیت های بالقوه آن قطعی شده 
و بایــد دید برمبنای نظر هیات انتخاب، چه 
بخشی از این ظرفیت در ویترین این رویداد 

فعلیت پیدا خواهد کرد.
تهران،  فیلم کوتاه  بین المللی  جشــنواره 
براساس تقویم سالانه رویدادهای سینمایی 
کشور، ۲7 مهر تا ۲ آبان برگزار می شود و با 
توجه به پایان مهلت اعلام شده برای دریافت 
آثار و برمبنــای فراخوان، در این گزارش به 
بررسی مهمترین ویژگی های آن پرداخته ایم.

از »بوم« تا »خیال«
یکی از مهمترین ویژگی های هر رویداد 

ســینمایی که در بلندمدت می تواند تبدیل 
بــه شناســنامه هویتی آن شــود، انتخاب 
رویکردهای مضمونی برای هر دوره است که 
در هر گام نســبت یک رویــداد را با جریان 
اصلی تولیدات، عیان می کند. جشنواره فیلم 
کوتاه تهران که ســال گذشــته با برگزاری 
دوره چهلم، رسما دوران پختگی و بالندگی 
را ســپری کرد، حالا و در آستانه دهه پنجم 
برگزاری، دو رویکرد محتوایی را در فراخوان 

خود مورد تأکید قرار داده است.
در فراخوان این رویداد، تأکید شده است: 
»دوره چهل ویکم این رویداد همچنان با تاکید 
بر توسعه فیلم سازی با رویکرد »بومی گرایی 
در ژانر«، این بار با شعار »جشنواره بین المللی 
فیلم کوتاه تهران، پذیرای جهان خیال انگیز 
تو«، به فیلم هایی که به عنصر تخیل و روایت 
خلاقانه توجــه کرده اند، نگاه ویژه دارد و در 
عین حال فیلم سازان اســتان های مختلف 
کشــور می توانند بر اســاس تجربه زیسته، 
جلوه ای از فرهنگ ها، آیین و رسوم، زندگی 
شهری و زیست اقوام سرتاسر ایران را با تکیه 
بر هویت ملی و دینی مردم و تمرکز بر ژانر 

و داستان گویی خلاقه در فیلم سازی بازتاب 
دهند.

اعتبار در حد اسکار
 با تأکید بر اخلاق

این توضیــح در فراخوان، بهترین معرف 
بــرای بخش بین الملل جشــنواره اســت: 
»جشــنواره  بین المللی فیلــم کوتاه تهران 
)TISFF( جشنواره ای مورد تایید آکادمی 
اســکار است و بر همین اساس، برنده  جایزه  
بزرگ جشــنواره در بخــش بین الملل، به 
آکادمی اســکار برای رقابت جهت دریافت 
جایزه بهترین فیلم کوتــاه آکادمی معرفی 

خواهد شد.«
به گــزارش ایرنا، جشــنواره فیلم کوتاه 
تهران، بــه پشــتوانه بیش از چهــار دهه 
برگزاری مستمر، حالا تبدیل به رویداد مورد 
تأیید آکادمی اسکار شده است که هر ساله 
شاهد ســیر صعودی تقاضای فیلمسازان از 
کشــورهای مختلف برای راه یابی به بخش 
بین الملل است. به صورتی که سال گذشته در 
قالب یک رکوردشکنی قابل توجه، مجموع 
فیلم های متقاضی حضور در بخش بین الملل 

این رویداد از مرز 7۰۰۰ اثر عبور کرد.
یک اتفاق ویژه؛

 بفرمایید هوش مصنوعی!
امــا ویژه تریــن اتفاقــی که جشــنواره 
چهل ویکــم میزبــان آن خواهــد بــود تا 
»فیلم کوتاه تهران« به اولین رویداد رسمی 
ســینمای ایران برای توجه و تمرکز بر یک 
پدیده نوظهور جهانی تبدیل شود، اختصاص 
دو بخــش ویژه بــه »هــوش مصنوعی« و 
»واقعیت مجازی« است که علاوه بر داوری 
آثــاری در این بخش نمایــش آن ها نیز در 

دستور کار جشنواره چهل و یکم قرار دارد.
در فراخوان این رویداد، تأکید شده است: 

»امســال به منظور شــناخت، بکارگیری، 
بازتــاب، توســعه و ارتقــای فن آوری های 
و   »  )AI(مصنوعــی »هــوش  نوظهــور 
 »واقعیت مجازی، توســعه یافته و ترکیبی 
)VR/XR/MR/AR(« در فرآینــد تولید 
خلاقانــه و نمایش متفــاوت فیلم کوتاه، دو 
جایزه جدید در بخش بین الملل معرفی شده 
است که با توجه به انتشار جداگانه  فراخوان 
بخش بین الملل، جزییات آن از طریق سایت 
اختصاصی جشــنواره بین المللی فیلم کوتاه 

تهران قابل دسترسی است.«
از مهمترین اهداف ایــن دو بخش ویژه 
یکی »تحقق مأموریت جهانی در شناسایی، 
پرورش، تشــویق، توانمندســازی، ترویج و 
تعالی فیلم ســازی کوتاه« و دیگری »دعوت 
از استعدادها و فیلم سازان جوان برای کاوش 
در حوزه های نوظهور، خلاقانه، فراگیر و تولید 

کم هزینه« اعلام شده است.
یکی از بخش هــای مهــم فراخوان هر 
جشــنواره که به صورت ویژه مــورد توجه 
فیلمسازان قرار می گیرد، سرفصل مربوط به 

اعلام جوایز است. 
جشنواره فیلم کوتاه تهران، در دو بخش 
ملی و بین المللی، عرصه رقابتی جدی میان 
فیلم های کوتاه در چهار حوزه »داســتانی«، 
»مســتند«، »تجربی« و »پویانمایی« است 
و برای برگزیــدگان هر بخش، جوایز نقدی 
قابل توجهی را در نظر گرفته است. جوایزی 
کــه مشــخصا در حــوزه ســینمای کوتاه 
می توانند پشــتوانه ای اولیه برای تولید آثار 

بعدی فیلمسازان باشند.
بین المللی  جشنواره  دوره  چهل ویکمین 
فیلم کوتاه تهران به دبیری مهدی آذرپندار 
از ۲7 مهر تا ۲ آبان  ۱4۰۳ در تهران برگزار 

خواهد شد.

کوچهنرمندانازتلویزیونبهشبکهنمایشخانگینشانمیدهد

ستاره کُشی و برندسوزی به سبک رسانه ملی

اولینحضوررسمی»هوشمصنوعی«درسینمایایران

سیامکانصاریمجری»بازمانده«شد هاشمی،کمیلیوکیاییبا»آغوشباز«درسینماها
سیامک انصاری به عنوان 
مجری به مســابقه ورزشی 

»بازمانده« پیوست.
به گــزارش ایرنا از مشــاور 
رســانه ای پروژه، مسابقه بزرگ 
»بازمانده« کاری از سعید طالبی 
اواســط مهر ماه مقابل دوربین 
خواهد رفت. اجرای این مسابقه 
بر عهده سیامک انصاری بازیگر 

شــناخته شده ســینما و تلویزیون قرار دارد. انصاری پس از تجربه موفق »جوکر« حالا با 
اجرای مسابقه ای کاملا ورزشی و هیجان انگیز، چالشی به مراتب متفاوت تر را تجربه خواهد 
کرد. جواد نوروزبیگی تهیه کننده سینما به عنوان مشاور و مدیر پروژه هدایت اجرایی این 
مســابقه را بر عهده دارد. »بازمانده« با نام انگلیسی »survivor« همه ساله در بسیاری 
از کشــورها اعم از آمریکا، ایتالیا، فرانســه، سوئد، یونان و ترکیه بین دو تیم سلبریتی ها و 
داوطلبان برگزار می شــود و به عنوان »بزرگترین و پرطرفدارترین مســابقه تلویزیونی در 

جهان« لقب گرفته است.
این مسابقه از طریق یکی از پلتفرم های نمایش خانگی عرضه خواهد شد.

عوامل اصلی »بازمانده« عبارت هستند از: طراح، نویسنده و تهیه کننده: سعید طالبی، 
مشاور و مدیر پروژه: جواد نوروزبیگی، کارگردان تلویزیونی: افشین اربابی، مدیر برنامه ریزی 
و دســتیار یک  کارگردان: مجید فاضلی، مدیر تولید: مهدی چراغی، طراح صحنه: مهدی 
موســوی، مدیر تصویربرداری: منوچهر مظفری، مدیر نورپردازی: مهرداد حمیدیان، مدیر 

صدابرداری: فرهاد امامی...

مهدی هاشــمی، حامــد 
کمیلی و محســن کیایی با 
ســینماها  به  باز«  »آغوش 

می آیند.
فیلم ســینمایی »آغوش باز« 
ســاخته بهروز شــعیبی از نیمه 
شــهریور در ســینماها اکــران 
می شــود. به گــزارش ایســنا، 
فیلم ســینمایی »آغوش باز« به 

کارگردانی بهروز شعیبی و تهیه کنندگی علی سرتیپی سال گذشته در جشنواره فیلم فجر 
رونمایی شد که قرار است به زودی روی پرده سینماها رود.

طبق اعلام روابط عمومی فیلم، پس از ماه صفر و از نیمه شهریور ۱4۰۳ اکران سراسری 
این فیلم در ســینماهای کشــور آغاز می شــود و باتوجه به گروه بازیگران و داستان فیلم 
ســازندگان پیش بینی می کنند که این اثر با استقبال مخاطب روبرو شود. پخش »آغوش 
باز« را فیلمیران برعهده دارد. مهدی هاشمی، احترام برومند، حامد کمیلی، محسن کیایی، 
گلاره عباسی، وحید نفر، شــبنم گودرزی، جواد خواجوی و حسن معجونی بازیگران این  
کمدی- درام سینمایی هستند. »آغوش باز« ششمین اثر سینمایی بهروز شعیبی است که 
پیش از این فیلم های »بدون قرار قبلی«، »روز بلوا«، »دارکوب«، »ســیانور«، »دهلیز« را 
ساخته است. »آغوش باز« در بخش سودای سیمرغ چهلمین  و دومین جشنواره فیلم فجر 
حضور داشت و جزء ســه فیلم برتر تماشاگران بود. در خلاصه داستان »آغوش باز« آمده 
است: »سه قصه عاشقانه... سه زوج در فراز و نشیب روابط عاطفی، فرصت می یابند به تعریف 

جدیدی از عشق برسند.«


